Juli 20. Reg. 2949*. A. Papir med Rester af 10 forneden paa
trykte Segl. Kongens Arkiv; ÆA. I, 62 (RA. Sverige 41). Hvitfeld 
IV, 138, Fol. 611- Rydberg II, 563 med Seglbestemmelse (jfr. Aarb. 
f. nord. Oldkynd. 1889, 126 ff.). — Aa. Vidisse 1425 Sept. 11. Her
efter: Pal.-Muller, Observationes 54. [4129

Juli 23. Hans Walrafn1 advocatus ville Malmøghe, Johannes 
Esbernsfi2 de Fosøye A., Acho Vffesft3 proconsul in Malmøghe, Hen- 
nikinus Aghesfi4, Olawus Yndersfi5, Constantinus Jæghobfi6 et Tomas 
PeterslS7, consules ibid. Constare volumus, quod fer. 2. post diem 
Marie Magdalene in placito civili Malmøghe vir diser. Laurencius 
ByørnsB convillanus noster diser, viro Benedicto Vnge 1 terram seu 
fundum in occidentali parte ville Malmøghe versus aquilonem a com
muni platea in curia, in qua Petrus Bosfi residet, 2972 ulnas in lon
gitudine ab una domo dicta gadehus in eadem curia ab eodem Petro 
Bosfi per Benedictum Vnge prius empta et sic versus aquilonem, 
93/4 vero ulnas in latitudine continentem, que terra seu fundus ante- 
dicto Laurencio per Petrum Bosfi ratione hereditatis post mortem 
matris sue ipsum contingentis vulgaliterp] dictum møderne prius in 
eodem placito publice scotabatur, cum libero introitu et exitu per por
tam et januam ejusdem curie tam ad mare quam ad communem pla
team vendidit et scotavit, recognoscens se plenum pretium percepisse. 
Sig. nostra. Datum etc.

Perg. med 7 Segl: 1. Delt Skjold med 3 Maaner i nederste Felt; 
2. A. 1089; 3. Bomærke i Skjold; 4. Skjold med Rosensparrevaaben; 
5. Bomærke; 6. Skjold med Hestesko; 7. Skjold med Bomærke. (AM. 
LIX, 22.) — Jfr. 4074. [4130

Juli 29. Tyko Jensfi dictus Wispæ de Tezcebøle A. Ad notitiam 
deduci cupio, curiam meam in Hyllighe (Benedictus, 3 mr. denar.) 
capitulo Lundensi pro anniversario meo et uxoris mee Cecilie in 
choro Lundensi tenendo, scotasse, quam curiam post mortem uxoris 
mee Cecilie hereditario jure acquisivi. Ejus insuper curie pensionem 
dividendam ordino in hunc modum, quod canonici, qui vigiliis et 
misse interfuerint mei et uxoris mee, tertiam partem, vicarii et fa-
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brica aliam tertiam habeant, tertia pauperibus scolaribus cum aliis 
mendicantibus et pro missis inferius in ecclesia celebrandis largiatur. 
De istis autem omnibus partibus 1 oram denar. destino deducendam 
et pulsanti in turri tribuendam. Sig. meum cum sig. filiorum me
orum Dn. Petri Dwae canonici Lundensis, Olaui Lunge et Boecii Dyre, 
AA. Datum die Olaui.